
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«КЫРИНСКИЙ РАЙОН» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от /3  сентября 2019 года № $~£<Р

с. Кыра

О внесении изменений в постановление администрации 
муниципального района «Кыринский район» от 26 декабря 2017 года 

№ 865 «Об утверждении Положения о комиссии по приемке 
выполненных работ по содержанию, ремонту и капитальному 

ремонту автомобильных дорог местного значения на территории 
муниципального района «Кыринский район»

В связи с кадровыми изменениями, в соответствии со ст.26 Устава 
муниципального района «Кыринский район», администрация 
муниципального района «Кыринский район» постановляет:

1. Внести в постановление администрации муниципального района 
«Кыринский район» от 26 декабря 2017 года № 865 «Об утверждении 
Положения о комиссии по приемке выполненных работ по содержанию, 
ремонту и капитальному ремонту автомобильных дорог местного 
значения на территории муниципального района «Кыринский район» 
(далее -  Постановление) следующие изменения:

1Л. Состав комиссии (приложение № 2 к Постановлению) изложить 
в следующей редакции:

« - Щупаков Алексей Леонидович -  начальник отдела жилищно- 
коммунальной политики, дорожного хозяйства, транспорта и связи 
администрации муниципального района «Кыринский район», 
председатель комиссии;

-Казарик Анна Евгеньевна -  специалист отдела жилищно- 
коммунальной политики, дорожного хозяйства, транспорта и связи 
администрации муниципального района «Кыринский район»;

- Пляскина Лариса Александровна -  ведущий специалист отдела по 
управлению имуществом и земельными ресурсами администрации 
муниципального района «Кыринский район», секретарь комиссии.

члены комиссии:
- глава сельского поселения, на территории которого выполняются 

дорожные работы;



- представитель Совета муниципального района «Кыринский район» 
(по согласованию);

- представитель подрядчика согласно муниципального контракта;
-представитель Г осударственной инспекции безопасности

дорожного движения (по согласованию).».
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 

муниципального района «Кыринский район».

И.о.главы муниципального района 
«Кыринский район» Н.Н.Пастушок


